PAGE

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 191/08

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

CONVOCAÇÃO P/ REALIZAÇÃO DO TESTE DE SUFICIÊNCIA FÍSICA

Cumprimento de Mandado Judicial
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições, CONVOCA as candidatas abaixo relacionadas do concurso público para ingresso na PMPR como Soldado Policial Militar masculino/feminino-2005, a comparecerem  no dia 03 de julho de 2008 às 09:00 horas,  na Academia Policial Militar do Guatupê Br 277 em São José dos Pinhais / PR  com a finalidade de realizarem o Teste de Suficiência Física  em cumprimento a ordem judicial.
ROSILIANE DE FÁTIMA OLIVEIRA KOZLOSKI/ RG 7.243.800-0 – PR, Agravo de Instrumento nº 496898-9 em trâmite na 5ª CC – TJ.

JAQUELINE MARA DE MORAES / RG 9.499.339-3 – PR, Agravo de Instrumento nº 489.713-0  em trâmite no TJ Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba.
Curitiba,PR, 17 de Junho de 2008.

Major QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP